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AE =7
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L AL B )

[ESE ECEEE | AEO50 | AEO70 | AE090 | AE120 | AE155 | AE205 | AE235

3 20 55 130 208 342 588 1,140
4 19 50 140 290 542 1,050 1,700
5 22 60 160 330 650 1,200 2,000
] 6 20 55 150 310 600 1,100 1,900
7 19 50 140 300 550 1,100 1,800
8 17 45 120 260 500 1,000 1,600
9 14 40 100 230 450 900 1,500
10 14 40 100 230 450 900 1,500
15 20 55 130 208 342 588 1,140
20 19 50 140 290 542 1,050 1,700
EEMIE IR T, Nm 25 22 60 160 330 650 1,200 2,000
30 20 55 150 310 600 1,100 1,900
35 19 50 140 300 550 1,100 1,800
40 17 45 120 260 500 1,000 1,600
2 45 14 40 100 230 450 900 1,500
50 22 60 160 330 650 1,200 2,000
60 20 55 150 310 600 1,100 1,900
70 19 50 140 300 550 1,100 1,800
80 17 45 120 260 500 1,000 1,600
90 14 40 100 230 450 900 1,500
100 14 40 100 230 450 900 1,500
%1%‘#3%1—2%13 Nm 1 ,2 3~100 31‘;‘5;5\7@5@51 jJ;E
BTN N, rpm 1,2 3~100 5,000 5,000 4,000 4,000 3,000 3,000 2,000
BAMINGEE N, rpm 1,2 3~100 10,000 10,000 8,000 8,000 6,000 6,000 4,000
et ; 1 3~10 <8 <8 <8 <8 <8 <8 <8
kel aremin 2 15~100 <12 <12 <12 <12 <12 <12 <12
HEER| £ Nm/arcmin 1,2 3~100 3 7 14 25 50 145 225
BEFEEA Fy N 1,2 3~100 702 1,377 2,985 6,100 8,460 13,050 8,700
BYFHE S F,. N 1,2 3~100 350 630 1,300 2,400 4,000 6,200 4,800
BYFHE S Flu N 1,2 3~100 390 765 1,625 3,350 4,700 7,250 18,000
R hr 1,2 3~100 20,000%
o o 1 3~10 =97%
M N e 2 15~100 >94%
- e 1 3~10 0.6 1.4 3.3 6.9 13 31 53
=:)
2 15~100 0.9 1.6 4.7 8.7 17 35 66
B FRE c 1,2 3~100 -10°C~+90°C
e 1,2 3~100 AB88mBs (NYOGEL 792D)
BAEIFER 1,2 3~100 IP65
REFE 1,2 3~100 EEAE
114 (n,=3000rpm, JTtfagk)  dB(A) 1,2 3~100 <56 <58 <60 <63 <65 <67 <70

BIRN N IRE
i 3550 A k| AEO50 | AEO70 | AE0O90 | AE120 | AE155 | AE205 | AE235
3 0.03 0.16 0.61 3.25 9.21  28.98  69.61
4 0.03 0.14 0.48 2.74 7.54  23.67 54.37
5 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 2329 53.27
6 0.03 0.13 0.45 2.65 725 2275 51.72
7 0.03 0.13 0.45 2.62 714 2248  50.97
8 0.03 0.13 0.44 2.58 7.07 2259 50.84
9 0.03 0.13 0.44 2.57 7.04 2253  50.63

10 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51 50.56
15 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
20 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
®HiRE J, kg - cm’ 25 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
30 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
55 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
40 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
2 45 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
50 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
60 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
70 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
80 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
90 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
100 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
1. EIEEE( =N,/ N,,,) 2. A 100 rpm B, (ER TR OIS . 3. R KRB I4ET=60% of T,

* EGUERE, {£M%410,000hrs.

APEX 3



R=~F (B3, ROELE i

3~10 )

C9

L2 L8 c8
L3 L1 ci
L7 c10
( et}
=:x
|
|
==l
e
~| o F = @J‘k o 8
g g 8-t ----1 --1-1--1-- a8
SESREEIRS H—> N 8
[
,\: 3
IS
|
L [
| ce
c4
Bl Lﬁgjrgggggj
- O
T - - - 7
|ENEE
-
D6 L9
D3, L10

AEOQ070

AE155

AE205

[#fi: mm]
| AE235

AEO050
D1 44
D2 M4 x 0.7P
D3 js 12
D4 ne 35
D5 22
D6 M4 x0.7P
D7 58
D8 50
D9 45.5
L1 =
L2 24.5
L3 4
L4 1
L5 14
L6 2
L7 8
L8 47
L9 4.5
L10 10
c1* 46
c2 M4 x 0.7P
c3* *x <11/<12
c4 30
C5%ce 30
ce6* SRS
cr 48
cs’ 19.5
co’ 91
c10* 13.25
c11’ 19.5
B1 he 4
H1 14

62

M5 x 0.8P

16
52
22

M5 x 0.8P

70

10

62
4.8
12.5

70

M5 x 0.8P
*=<14/ <16

34
50
8
60
19
117
13.5
37
5
18

AE090 AE120
80 108
M6 x 1P M8 x 1.25P
22 32
68 90
30 40
M8 x 1.25P M12 x 1.75P
104 130
90 120
77 102
33.5 38
46 70
8.5 17.5
1 1.5
32 40
3 5
12 16
80.5 97
7.2 10
19 28
100 130
M6 x 1P M8 x 1.25P
<19/=24 <32
40 50
80 110
4 5
90 115
17 19.5
143.5 186.5
10.75 13
35.5 46
6 10
24.5 8o

140
M10 x 1.5P
40
120
75
M16 x 2P
162
155
125
50
97
15
3
63
5
20
119.5
12
36
165
M10x 1.5P
=38
60
130
6
142
22.5
239
15
53.5
12
43

184
M12 x 1.75P
55
160
95
M20 x 2.5P
205
205
160
100
15
3
70
6
7%
159
15
42
215
M12 x 1.75P
<48
85
180
6
190
29
288
20.75
79.5
16
59

210
M16 x 2P
75
180
115
M20 x 2.5P
260
235
205
70
126
18
3
90
7
28
175.5
15
42
235
M12 x 1.75P
=55
116
200
6
220
63
364.5
53.5
106.5
20
79.5

4. C1~C11 ERHIFREDEEFRZ R, BEMSIE “BOENIER” HHERBZRT.

*AE070,5,10 i tLizft C3 <16 Ak,
* AE050,5,10 R LLIZfft C3 <12 Wi,
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[B4L: mm]
R+ | AE050 | AE070 | AE090 | AE120 | AE155 | AE205 AE235
D1 44 62 80 108 140 184 210
D2 M4x0.7P  M5x0.8P M6 x 1P M8x1.25P  M10x1.5P M12x1.75P  M16x2P
D3 s 12 16 22 32 40 55 75
D4 1 35 52 68 90 120 160 180
D5 22 22 30 40 75 95 115
D6 M4x0.7P  M5x0.8P  M8x1.25P M12x1.75P  M16x2P  M20x2.5P  M20x2.5P
D7 53 70 104 130 162 205 260
D8 50 70 90 120 155 205 235
D9 45.5 45.5 53.4 77 102 125 160
L1 - - 33.5 38 50 - 70
L2 24.5 36 46 70 97 100 126
L3 4 6.5 8.5 17.5 15 15 18
L4 1 1 1 1.5 3 3 3
L5 14 25 32 40 63 70 90
L6 2 2 3 5 5 6 7
L7 8 10 12 16 20 22 28
L8 74 87.5 113.5 138.5 176 214.5 260
L9 4.5 4.8 7.2 10 12 15 15
L10 10 12.5 19 28 36 42 42
ct’ 46 46 70 100 130 165 215
c2’ M4 x 0.7P M4x0.7P  M5x0.8P M6 x 1P M8x1.25P  M10x1.5P  M12x1.75P
c3’ S1/s12 <11/s12 <l4/st85/<16 <19/ <24 <32 <38 <48
c4# 30 30 34 40 50 60 85
C5%es 30 30 50 80 110 130 180
ceé’ 3.5 3.5 8 4 5 6 6
cr 48 48 60 90 115 142 190
cs’ 19.5 19.5 19 17 19.5 22.5 29
co’ 118 143 178.5 225.5 292.5 337 415
c10° 13.25 13.25 13.5 10.75 13 15 20.75
c11° 19.5 19.5 37 35.5 46 53.5 79.5
B1 o 4 5 6 10 12 16 20
H1 14 18 24.5 35 43 59 79.5

5. C1~C1 RAFIIREDIZERZ R, 1B LR EE “BEIIER” R HEMRZRT.
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AER %7
7= o AL 1%

R 1% RE B #

|55 %0 i 3% k| AERO50| AERO70| AER0O90| AER120| AER155| AER205| AER235

3 9 36 90 195 342 588 1,140
4 12 48 120 260 520 1,040 1,680
5 15 60 150 325 650 1,200 2,000
6 18 55 150 310 600 1,100 1,900
] 7 19 50 140 300 550 1,100 1,800
8 17 45 120 260 500 1,000 1,600
9 14 40 100 230 450 900 1,500
10 14 40 100 230 450 900 1,500
14 - 42 140 300 550 1,100 1,800
20 - 40 100 230 450 900 1,500
15 14 - - - - - -
20 14 - - - - - -
25 15 60 150 325 650 1,200 2,000
30 20 55 150 310 600 1,100 1,900
EUEME S5 Ty Nm 35 19 50 140 300 550 1,100 1,800
40 17 45 120 260 500 1,000 1,600
45 14 40 100 230 450 900 1,500
) 50 14 60 100 230 650 1,200 2,000
60 20 55 150 310 600 1,100 1,900
70 19 50 140 300 550 1,100 1,800
80 17 45 120 260 500 1,000 1,600
90 14 40 100 230 450 900 1,500
100 14 40 100 230 450 900 1,500
120 - - 150 310 600 1,100 1,900
140 - - 140 300 550 1,100 1,800
160 - - 120 260 550 1,000 1,600
180 - - 100 230 450 900 1,500
200 - - 100 230 450 900 1,500
AEHET N’ Nm 1,2 3~200 3fEFERIH N 5B
R AGEE N, rpm 1.2 3-200 5,000 5,000 4,000 4,000 3,000 3,000 2,000
B AMAGEE N, rpm 1.2 3-200 10,000 10,000 8,000 8,000 6,000 6,000 4,000
- v 1 3~20 <10 <10 <10 =10 <10 <10 <10
2 25~200 <14 <14 =14 <14 <14 <14 <14
HEERIE Nmfaremin 1,2 3~200 3 7 14 25 50 145 225
BUEEN F,. N 1.2 3-200 702 1,377 2,985 6,100 8,460 13,050 8,700
BUBE A F,. N 1.2 3~200 350 630 1,300 2,400 4,000 6,200 4,800
BB Fou’ N 1.2 3~200 390 765 1,625 3,350 4,700 7,250 18,000
EBEER hr 1.2 3~200 20,000*
A% 1 " 1 3250 >95%
2 25~200 >92%
_ 1 3~20 1.0 2.1 5.8 112 224 468  78.0
=8 kg ——(7—
2 25~200 1.3 2.0 4.6 111 218 437 819
ERRE °c 1,2 3~200 -10°C~+90°C
8 1,2 3~200 & aEmeE (NYOGEL 792D)
R 7ak 244 1,2 3~200 IP65
REFE 1,2 3~200 EEAR

R&EE (n=3000pm. f) dB(A) 1.2 3~200 <61 <63 <65 <68 <70 <72 <74

IR FE B IR E

3~10 0.09 0.35 2.25 6.84 23.4 68.9 135.4

1 14 = 0.07 1.87 6.25 21.8 65.6 119.8
20 - 0.07 1.87 6.25 21.8 65.6 119.8
BHRE J, kg - cm® 15 0.09 - - - - - -
2 20 0.09 = = = = = =
25~100 0.09 0.09 0.35 2.25 6.84 23.4 68.9
120~200 = - 0.31 1.87 6.25 21.8 65.6
1.8 EE( i=N,,/ N,.,) 2. MiHiEE4 100 rpm B, {EF Fitimb oaE. 3.mAHH 15 T=60% of T,

* ELGUEE, fEM%&F M A10,000hrs,
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AER %7

R~ (8%, @iEL i = 3~20)

AER050
44
M4 x 0.7P
12
35
22
M4 x 0.7P
53
50

24.5

115.5
4.5
10
46

M4 x 0.7P

<11/<12
30
30
3.5
48

19.5
100.5
13.25
74
4
14

L2 L1

L3 L7

@D8
D4 ¢
D5

H1_,

L5

AER090

80

M6 x 1P

22
68
30

M8 x 1.25P

104
90
33.5
46
8.5
1
32
3
12
201
7.2
19
100

M6 x 1P
=19/ =24

40
80
4
90
17
159.5
10.75
107.5
6
24.5

L10

[$4Z: mm]
AER155 AER205 | AER235
140 184 210
M10x 1.5P M12 x1.75P M16 x 2P
40 55 75
120 160 180
75 95 115
M16 x 2P M20 x 2.5P M20 x 2.5P
162 205 260
155 205 235
50 -- 70
97 100 126
15 15 18
3 3 3
63 70 90
5 6 7
20 22 28
324.5 395 461.5
12 15 15
36 42 42
165 215 235
M10x 1.5P M12x1.75P M12x1.75P
=38 =48 =55
60 85 116
130 180 200
6 6 6
142 190 220
22.5 29 63
245.5 316 398.5
15 20.75 53.5
164.5 213.5 268.5
12 16 20
43 59 79.5
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D6

C9

Cc1

Cc8

L6

L5

59

C10

AER155

acr

Cc2

[E47: mm]

AER205 | AER235

D1
D2
D3 s
D4 e
D5
D6
D7
D8
L1
L2
L3
L4
L5
L6
L7
L8
L9
L10
c1°

C5° s

co’
C10°
c11°
B1 no
H1

AER050
44
M4 x 0.7P
12
35
22
M4 x 0.7P
53
50

24.5

142.5
4.5
10
46
M4 x 0.7P
<11/=12
30
30
8.9
48
19.5
100.5
13.25
74
4
14

AERO070
62
M5 x 0.8P
16
52
22
M5 x 0.8P
70
70
36
6.5
1
25
2
10
167.5
4.8
12.5
46
M4 x 0.7P
=11/ =12
30
30
S5
48
19.5
109
13.25
74
5
18

AER090
80
M6 x 1P
22
68
30
M8 x 1.25P
104
90
33.5
46
8.5
1
32
3
12
207.5
7.2
19
70
M5 x 0.8P

<14/ <15.875/ <16

34
50
8
60
19
133.5
13.5
81.5
6
24.5

AER120
108
M8 x 1.25P
32
90
40
M12 x 1.75P
130
120
38
70
17.5
1.5
40
5
16
283
10
28
100
M6 x 1P
=19/ =24
40
80
4
90
17
172.5
10.75
107.5
10
35

140
M10 x 1.5P
40
120
75
M16 x 2P
162
155
50
97
15
&
63
5
20
358
12
36
130
M8 x 1.25P
<32
50
110
5
115
19.5
215
13
134
12
43

184
M12 x 1.75P
55
160
95
M20 x 2.5P
205
205
100
15
&

70
6
22
422.5
15
42
165
M10x 1.5P
<38
60
130
6
142
22.5
267
15
164.5
16
59

210
M16 x 2P
75
180
115
M20 x 2.5P
260
235
70
126
18
5
90
7
28
506.5
15
42
215
M12 x 1.75P
=48
85
180
6
190
29
343.5
20.75
213.5
20
79.5

5. C1~C11 ERHIREDEERNZ R, LML “REIER” HHERZR.
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| |
L : JANGD
100,000
60,000 LEmMAFMED TP O
40,000 BRIX=1/2xLAY, RRIMIE Z R
20,000 EINEFRMEEEEZAT,
Z {# FI % % 520, 000hr ™ B, B
ag oo EERZFZAREEEAF
g B[R )
L2 6,000 — ——_AE205/AER205 | AR .
' — AE235 | AER235| = 5
5 & 400 T [ AE155) AER155 | D REH.
o = = ®_ AE120 / AER120
& R 2000 .y —
RIS TT—— ¢ AE090/AER090
1,000 —
—— AE070 / AER070
L ~_| —
™ AE050 / AER050
. 300 —
. ﬁ X 10 20 40 100 200 400 600 1000 2000
“1 4 S35 , [rpm]
F2a2 FZa1 77777 | <
F, ZEAh 1.5 ™ o R
- 14 LEBNF,ENREHH O
F,, #E 5 : AE050 / AER050 i
: 13 i & R, 8 5 3R A RD
1.2 \ AE070 / AERO70 X<1/2xL, FFgeik 2 =z B2
N 11 N\ AE090 / AER090 | 15 99 25 ok , i ¥7E B8 5L s ML D
& ;‘; NS AE120 | AER120 | X>1/2xLEd, FIf 86 7R T 2 &5 1F
E o WA AE155/AER155 | {2 A M), FER AR, K
= 8 - 4 2 2
= IS \\N\ 't e AE205/AER205 | BURHL LS & 3 1 0 HE A L
4= Ve . e o
= 06 TN N AE235/AER235 | BEX EHME LT RHEK..
05 N \2\2 N~ L
0.4 NN SN T~ T
: N ™~ I~ ~— —
0.3 —~3
0 40 120 160 200 240 280 360 400
ZmAEAAGLE X [mm]
KECEREIREREFG Sz —
\ —_r
17¢ BC &7 AR B 44
L3
[
2
(=]
S
1\
L2
L4

AE050(AER050)-NEMA 23

AEQ050(AER050)-PX60

AEQ70(AERO070)-Metric

AEQ070(AER070)-NEMA 34

AEQ70(AERO070)-DT90 / PX90 100

AEO090(AER090)-IEC 63D5 B5 115

AE090-NEMA 34

AE090-DT90 / PX90

AE090(AER090)-NEMA 42

AE120-NEMA 42

125.73

AE120(AER120)-NEMA 56

149.225

AE155(AER155)-B5

175

AE205(AER205)-B5

230

AE235(AER235)-B5

275

6
5.6
6.6
5.6
6.6

5.5
6.5

7.1
6.6
11
13
17

77
80.5
106
115
120
140
122
122
144
170
170
196
277
317

38.1(38.15)

50
50
73.08
80
95
73.025
80
55.58
55.499
114.3
130
180
235

57.2 2
60 2.5
80 3
86 2.5
90 3
105 8
92 2.5
92 2.5
107 4
127 15
127 3
160 5
210 5
240 5

[ mm]
8 18.5
8.5 18.5
1 28
8 0.5
8 31
10.5 38.5
12.5 36
12.5 36
14.5 5.8
21.5 50
17.5 55,8
20 82
23 82
23 108

APEX o



IR TT

AE =7

AE090 - EEEECTEEEN - =ik
BIRHELS Oix8 S
AE050, AE070, AE090 Okl R A S
AE120, AE155, AE205, AE235
IR b«
B35. 3,4,5,6,7,8,9, 10
WA: 15, 20, 25, 30, 35,40, 45, 50, 60, 70, 80, 90, 100
1 FAsef5: AE090-010 / SIEMENS 1FT6 041-4AF71
AER =71
AER050 - EEECTEEEE - 5
AER050, AER070, AER090 Dk EHRES

AER120, AER155, AER205, AER235

IR EE:
BT, 3,4,5,6,7,8,9, 10, 14, 20
WA5: 15, 20, 25, 30, 35,40, 45, 50, 60, 70,
80, 90, 100, 120, 140, 160, 180, 200

iLAEf]: AER050-010 / SIEMENS 1FT5 034-0OAK71

W BHEEEER, EN AT M.

APEX 10
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i APEX DYNAMICS, INC.
CERRERENFHRBRAT

EEmEREIVEX M REEE1285

No.128 Zhuying Road,Qingpu Industry Zone,Shanghai
TEL:86-21-69220577 FAX:86-21-69220571
http://www.apexdyna.cn
E-mail:sales@apexrobot.com.cn

Al % 2% : 86-21-69220585

APEX-2013-04-AE /AER-2.4C
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